
1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.5
2 1 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:28.1
3 1 6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.6
4 1 2 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:28.7
5 1 3 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:32.5
6 1 7 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:34.2
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:29.9
2 1 5 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:42.3
3 1 3 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:52.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:34.8
2 1 5 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:37.7
3 1 6 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 00:42.6
4 1 3 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:55.4
2 1 3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:55.6
3 1 7 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:56.8
4 1 5 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.0
5 1 2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:57.3
6 1 6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:57.9
7 1 1 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:58.6
8 2 5 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:58.7
9 1 8 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.8

10 2 3 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:58.9
10 2 4 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:58.9
10 2 6 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:58.9
13 2 2 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 00:59.2
14 3 4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:59.3
15 2 1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:00.1
15 5 7 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:00.1
17 3 6 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:00.3
18 3 5 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:00.7
19 3 7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:00.8
19 3 3 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:00.8
21 4 5 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:00.9
22 5 4 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 01:01.0
23 4 4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:01.3
23 3 2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:01.3
25 2 8 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:01.5
26 4 3 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:02.0
27 2 7 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:02.1
28 3 1 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 01:02.4
29 4 7 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:02.6
30 4 6 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:02.8
31 3 8 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.1
32 4 2 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:03.2
33 5 3 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:06.9
34 5 2 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.4
35 5 6 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 01:09.2
36 5 5 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:11.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 01:01.9
2 8 5 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 01:02.9
3 1 5 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:03.3
4 1 3 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:03.4
5 2 3 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:03.5
6 1 2 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:03.7
7 1 7 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:04.3
8 1 1 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:04.4
9 3 4 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:04.5

10 2 4 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.6
10 1 8 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:04.6
12 1 6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:04.7
12 2 8 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:04.7
14 2 2 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:04.8
15 2 7 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:05.6
16 2 5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3
16 3 1 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.3
18 4 4 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:06.4
19 3 8 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:06.5
20 2 6 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:06.8
21 3 5 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 01:06.9
22 5 4 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.1
23 3 7 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 01:07.3
24 3 6 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.4
25 3 3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:07.5
26 5 5 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:07.6
26 4 3 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.6
28 3 2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.7
29 4 8 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.9
30 4 7 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:08.1
31 5 3 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:08.3
32 5 6 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:08.5
33 5 7 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:09.0
34 5 2 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:09.8
35 4 6 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:09.9
36 4 5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:10.0
37 6 6 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:10.2
37 4 1 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 01:10.2
37 4 2 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:10.2
40 6 8 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:10.4
41 6 1 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:10.8
41 6 5 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.8
43 6 7 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:10.9
44 6 2 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:11.0
45 7 5 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:11.5
45 5 8 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:11.5
47 7 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:11.6
48 7 6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.7
49 7 3 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 01:11.8
50 6 3 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.1
51 7 2 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.6
52 6 4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:14.0
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:14.7
54 5 1 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:14.9
55 8 3 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:17.1
56 8 6 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:19.1
- 2 1 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO SQU
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:55.8
2 1 5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 05:11.6
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 05:19.3
2 1 4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 05:29.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:27.2
2 1 5 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:29.7
2 1 3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:29.7
4 1 6 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:30.4
5 1 7 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:30.6
6 1 2 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:30.8
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.9
1 1 5 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:30.9
1 1 4 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:30.9
4 1 3 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:31.9
5 2 4 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:32.4
6 1 6 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 00:32.7
7 1 8 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.8
8 1 1 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:32.9
9 1 2 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:33.2

10 2 5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:33.3
11 2 2 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:33.6
12 2 3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:34.1
13 2 7 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:34.9
14 2 6 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:35.0
15 2 1 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:35.3
16 2 8 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:38.8
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:01.6
2 1 5 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 01:03.6
3 1 3 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:05.6
3 1 6 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 01:05.6
5 1 2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:07.2
6 1 7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:08.5
7 2 4 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:09.8
8 1 1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:11.0
9 2 3 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 01:12.1

10 1 8 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 01:12.6
11 2 5 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:14.4
12 2 6 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:14.9
13 2 2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 01:19.2
14 2 7 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:19.9
15 2 8 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:21.1
16 2 1 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.8
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.5
2 1 6 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:11.2
3 1 3 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 01:12.4
4 1 4 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 01:13.0
5 1 2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.1
6 3 3 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.7
7 2 6 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:16.4
8 1 7 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:16.7
9 1 1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:17.0

10 3 5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.5
11 2 5 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.8
12 2 3 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.3
13 2 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:19.4
14 2 2 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:19.6
14 2 7 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:19.6
16 3 1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:20.1
17 3 7 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:20.5
18 1 8 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:21.2
19 3 2 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:22.0
20 4 4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:22.2
21 2 1 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:22.3
22 3 6 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:22.6
23 3 4 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:24.8
24 4 6 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:26.3
25 4 3 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.0
26 4 2 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:28.3
27 4 5 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:29.3
28 4 7 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:31.7
- 2 8 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:40.2
2 1 5 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 02:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 03:04.9
2 1 4 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 03:06.6
3 1 5 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 03:07.5
4 1 6 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 03:07.6
5 1 3 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 03:08.3
6 1 7 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 03:16.6
7 1 2 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 03:19.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 04:10.5
2 1 6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:20.8
3 1 3 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 04:21.2
4 1 5 DA RU' MICHELE 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 04:27.5
5 2 5 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 04:29.2
6 3 2 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 04:30.9
7 2 4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 04:32.2
8 3 3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 04:35.8
9 2 6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:36.2

10 1 1 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:37.3
11 1 8 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 04:38.0
12 1 2 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 04:39.7
13 2 3 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 04:40.7
14 2 2 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 04:41.3
14 3 5 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 04:41.3
16 2 7 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 04:41.4
17 1 7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 04:41.6
18 3 4 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 04:43.3
19 3 6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 04:46.0
20 3 7 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 04:55.7
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 01/05/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 09:38.3
2 1 6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 09:43.8
3 1 5 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 09:50.1
4 1 3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 09:54.1
5 1 2 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 10:13.4
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